SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

 BOLETIM DE SERVIÇO Nº 05– MAIO DE 2016
 1

Serviço Público Federal

BOLETIM DE SERVIÇO

N.º 05 – MAIO 2016

(LEI Nº 4.965, DE 05/05/66)

Este documento foi editado, composto
e impresso pela Chefia de Gabinete
deste Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso –
Campus Avançado Sinop, com o intuito
de publicar e divulgar os atos oficiais
administrativos desta Instituição.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

 BOLETIM DE SERVIÇO Nº 05– MAIO DE 2016
 2

Reitor
José Bispo Barbosa

Diretor Geral “Pro Tempore” Campus Avançado Sinop

Gilma Silva Chitarra

Chefe de Gabinete
Isabel Cristina Röhrig

Coordenação de Compras

Fernanda Assis de Oliveira Nascimento

Chefe do Departamento de Ensino
Marli Terezinha Walker

Coordenação de Extensão

Eurismar Alves Ferreira

Coordenação de Pesquisa
Juliana Roriz Aarestrup

Coordenação dos Cursos Técnicos Integrados ao Nível Médio

Rafael Martins Chaves

Coordenação dos Cursos Técnicos Subsequentes ao Nível Médio
Tiago Schmidt

Responsável pelo Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades

Específicas - NAPNE
Paulo Sérgio Sousa Costa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

 BOLETIM DE SERVIÇO Nº 05– MAIO DE 2016
 3

Índice

Portarias (017 a 018)...................................................................................05

Férias...........................................................................................................08

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

 BOLETIM DE SERVIÇO Nº 05– MAIO DE 2016
 4

PORTARIAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

 BOLETIM DE SERVIÇO Nº 05– MAIO DE 2016
 5

                    PORTARIA Nº 017 (CANCELADA)

PORTARIA Nº 018, DE 19 DE MAIO DE 2016.

  A DIRETORA GERAL “PRÓ-TEMPORE” DO CAMPUS AVANÇADO

SINOP DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 316,

de 19.02.2015, publicada no D.O.U. de 20.02.2015,

  RESOLVE:

  I – Constituir a Comissão Organizadora da I FEIRA DE CIÊNCIAS E

CULTURA , do IFMT, Campus Avançado Sinop.

  II – A Comissão fica responsável pela organização, elaboração do

Edital de Circulação Interna, efetuar os procedimentos de inscrição, seleção, e

divulgação dos resultados, e demais atividades necessárias para a realização do

evento.

  III – A Comissão será composta pelos seguintes servidores, sob a

presidência da primeira:

  Juliana Roriz Aaerestrup

 Carlos Eduardo Gomes da Silva

 Émerson Ricardo de Moraes

 Émerson Rodrigo Coletto

 Juliano Carlos Mantovani Batista

 Rafael Martins Chaves

 Renan Vitek

 Talles Luiz de Faria e Sales

IV – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

  V – Cientifiquem-se e cumpram-se.

GILMA SILVA CHITARRA

Diretora Geral “Pró-Tempore”

Campus Avançado Sinop

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

 BOLETIM DE SERVIÇO Nº 05– MAIO DE 2016
 6

FÉRIAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS AVANÇADO SINOP

 BOLETIM DE SERVIÇO Nº 05– MAIO DE 2016
 7

ORGAO: 26414 INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO REFERENCIA: MAI 2016

UORG: 000000004 PRO-REITORIA DE ENSINO

SIAPE                                      NOME                                            EXERCÍCIO PERIODO AFASTAMENTO

-------------------------------------------------------------------------------

1921105 ISABEL CRISTINA ROHRIG  2016 30MAI2016 05JUN20162ªPARC

1879232ROSE MÁRCIA DA SILVA 2016 16MAI2016 25MAI20161ªPARC